PÚBLICO

PÚBLICO

DECLARAÇÃO DE VOTO

À

Votorantim Asset Management DTVM Ltda. (“Administradora”)

Av. Das Nações Unidas, 14.171, Torre A, 11º Andar

CEP 04794-000

São Paulo - SP

Administradora do Desenvolvimento Modular Santa Cruz Fundo de Investimento em

Participações – Multiestratégia, inscrito no CNPJ/ME sob nº 20.040.076/0001-58 (“Fundo”).

Cotista                                                                                                                                                                                                                                        ,

inscrito(a) no CPF/ME sob o nº                                                                                              ,

e-mail: :

na qualidade de cotista do Fundo acima citado, declara para os devidos fins os votos para a

assembleia geral extraordinária do Fundo a ser realizada em 27 de dezembro de 2019, às 10:00h,

em 1ª convocação, ou no dia 02 de janeiro de 2020 às 10:00 horas em 2ª convocação, em

conformidade com as orientações estabelecidas abaixo:

i) Aprovar a prorrogação do Prazo de Duração do Fundo de 5 (cinco) anos para 9 (nove)

anos, contados da Data de Início, bem como as alterações necessárias ao regulamento do Fundo

para refletir referida alteração.

A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

ii) Aprovar a alteração do Período de Investimento do Fundo de 3 (três) anos para 7 (sete)

anos contados da Data de Início, bem como as alterações necessárias ao regulamento do Fundo

para refletir referida modificação.

A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

iii) Autorizar o Fundo e a Administradora a praticar todos os atos necessários à implementação

das matérias aprovadas.

A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

Assinatura(s)  Local e data

(enviar com cópia do documento de identificação (ex. RG, CNH, etc.) e/ou com firma

reconhecida)